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Förändringar	  rörande	  styrelse	  och	  vicevärd	  

Vi	  vill	  informera	  om	  att	  Bo	  Bengtsson	  
lämnade	  sina	  uppdrag	  som	  styrelseledamot	  
resp.	  vicevärd	  i	  månadsskiftet	  maj/juni	  
2014.	  

Detta	  resulterade	  i	  att	  Anita	  Ericsson	  from.	  
1/6	  2014	  tog	  över	  de	  administrativa	  
uppgifterna	  som	  Bo	  i	  huvudsak	  hanterat.	  

Anita	  har	  tidigare	  tagit	  över	  rollen	  som	  
viceordförande	  efter	  Anne-‐Marie	  Carlström	  
som	  nu	  är	  suppleant	  i	  styrelsen.	  Så	  ser	  det	  
ut	  fram	  till	  nästa	  årsmöte.	  

	  

Balkonglådor	  

Vi	  vill	  än	  en	  gång	  påpeka	  att	  det	  inte	  är	  
tillåtet	  att	  ha	  några	  balkonglådor	  utanför	  
räcket.	  Om	  en	  låda	  skulle	  falla	  ner	  och	  ställa	  
till	  skada,	  är	  det	  innehavaren	  som	  kommer	  
att	  hållas	  ansvarig.	  	  	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Tvättmaskiner	  och	  torktumlare	  

Återigen	  måste	  vi	  påtala	  att	  man	  har	  
skyldighet	  att	  torka	  av	  dessa	  maskiner	  efter	  
användandet.	  I	  torktumlaren	  skall	  även	  de	  
filter	  som	  sitter	  i	  luckan	  resp.	  intagets	  
underkant	  göras	  rena.	  

	  

	  

Obehöriga	  besökare	  

Tyvärr	  har	  vi	  än	  en	  gång	  drabbats	  av	  
besökare	  med	  onda	  avsikter.	  Denna	  gång	  
utgav	  dom	  sig	  för	  att	  vara	  vaktmästare	  som	  
skulle	  kolla	  vattenledningarna.	  Vi	  vill	  
uppmana	  var	  och	  en	  att	  vara	  försiktiga	  med	  
vem	  man	  släpper	  in.	  Våra	  vaktmästare	  och	  
de	  hantverkare	  som	  vi	  anlitar	  har	  taggar	  för	  
att	  själv	  ta	  sig	  in	  genom	  entrédörrarna.	  
Skulle	  ni	  vara	  det	  minsta	  osäker,	  uppmanas	  
ni	  att	  ta	  kontakt	  med	  fastighetskontoret	  
eller	  någon	  i	  styrelsen.	  Vi	  vill	  än	  en	  gång	  
påpeka	  att	  ni	  inte	  skall	  släppa	  in	  personer	  
som	  ni	  inte	  känner.	  
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Fastighetskontoret	  

Under	  juli	  månad	  kommer	  
fastighetskontoret	  att	  vara	  bemannat	  av	  
någon	  ur	  styrelsen	  måndag	  –	  fredag	  9.00	  –	  
11.00.	  

Obs!	  Inget	  kvällsöppet	  under	  juli	  månad.	  

	  

Bussutflykten	  

Årets	  bussutflykt	  gick	  till	  Heligenhafen	  och	  
det	  var	  knappt	  40	  deltagare	  som	  njöt	  av	  en	  
härlig	  resa	  och	  god	  mat.	  Det	  är	  en	  liten	  
besvikelse	  att	  intresset	  inte	  var	  större,	  så	  
hur	  det	  blir	  framöver,	  tål	  att	  tänka	  på.	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

Hundbajs	  på	  gården	  

Under	  sommaren	  nyttjar	  både	  unga	  och	  gamla	  
våra	  härliga	  grönytor.	  Tyvärr	  finns	  det	  någon	  
eller	  några	  som	  låter	  sina	  hundar	  använda	  dessa	  
som	  hundtoalett.	  Om	  detta	  trots	  allt	  skulle	  
inträffa	  är	  det	  väl	  för	  de	  flesta	  hundägare	  
självklart	  att	  man	  plockar	  upp	  efter	  hunden,	  men	  
tydligen	  inte	  för	  alla.	  Skärpning!!	  

	  

Korvgrillning	  

Som	  vanligt	  blir	  det	  korvgrillning	  på	  innergården	  
för	  våra	  boende.	  Det	  kommer	  att	  ske	  onsdagen	  
den	  13	  augusti.	  Anslag	  kommer	  i	  trapphusen.	  

	   	   	   	  

	  

	  

Styrelsen	  önskar	  alla	  medlemmar	  	  

En	  fortsatt	  skön	  sommar	  

	  

	  


